
Časová pečiatka E-mailová adresa Krstné meno Priezvisko vyjadrenie prítomnosti
30.11.2021 13:04:23 peter.morgenstein@stuba.sk Peter Morgenstein Prítomná / prítomný č
30.11.2021 13:04:31 michal.brasen@stuba.sk Michal Brašeň Prítomná / prítomný
30.11.2021 13:04:37 zavodny@zavodny.sk Lubomir Zavodny Prítomná / prítomný
30.11.2021 13:04:40 jan.legeny@stuba.sk Ján Legény Prítomná / prítomný
30.11.2021 13:04:41 lubica.vitkova@stuba.sk Ľubica Vitková Prítomná / prítomný
30.11.2021 13:04:41 zuzana.toncikova@tuzvo.sk Zuzana Tončíková Prítomná / prítomný
30.11.2021 13:04:42 danica.koncekova@stuba.sk Danica Končeková Prítomná / prítomný
30.11.2021 13:04:43 veronika.kotradyova@stuba.sk Veronika Kotradyova Prítomná / prítomný
30.11.2021 13:04:44 andrea.bacova@stuba.sk Andrea Bacová Prítomná / prítomný
30.11.2021 13:04:44 pavel.gregor@stuba.sk Pavel Gregor Prítomná / prítomný
30.11.2021 13:04:45 jana.pohanicova@stuba.sk Jana Pohaničová Prítomná / prítomný
30.11.2021 13:04:49 henrieta.moravcikova@stuba.sk Henrieta Moravčíková Prítomná / prítomný
30.11.2021 13:04:50 bohumil.kovac@stuba.sk Bohumil Kováč Prítomná / prítomný
30.11.2021 13:04:51 stanislav.uncik@stuba.sk Stanislav Unčík Prítomná / prítomný
30.11.2021 13:04:53 pavol.panak@bkps.sk Pavel Paňák Prítomná / prítomný
30.11.2021 13:04:53 robert.spacek@stuba.sk Robert Špaček Prítomná / prítomný
30.11.2021 13:04:56 podpredseda@komarch.sk Nora Vranová Prítomná / prítomný č
30.11.2021 13:04:57 julian.keppl@stuba.sk Julian Keppl Prítomná / prítomný
30.11.2021 13:05:02 carny@vsvu.sk Ladislav Čarný Prítomná / prítomný
30.11.2021 13:05:04 peter.vodrazka@stuba.sk Peter Vodrážka Prítomná / prítomný
30.11.2021 13:05:04 ingrid.konrad@bratislava.sk Ingrid Konrad Prítomná / prítomný č
30.11.2021 13:05:07 ivan.petelen@stuba.sk Ivan Petelen Prítomná / prítomný č
30.11.2021 13:05:13 vladimir.simkovic@stuba.sk Vladimír Šimkovič Prítomná / prítomný
30.11.2021 13:05:17 jan.kanocz@tuke.sk Ján Kanócz Prítomná / prítomný
30.11.2021 13:05:23 polakovic@gutgut.sk Števo Polakovič Prítomná / prítomný
30.11.2021 13:05:38 qgalp1@stuba.sk Peter Gál Prítomná / prítomný č
30.11.2021 13:36:23 peter.paliatka@gmail.com Peter Paliatka Prítomná / prítomný


